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STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PARTECIPAZIONI EURO 337.239
IMMOBILE SELVAZZANO EURO 1.330.876
IMMOBILE STRUMENTALE EURO 191.042
COSTRUZIONI LEGGERE EURO 61.807
AUTOMEZZI EURO 119.000
ATTREZZATURA EURO 117.026
MACCH. ELETTRONICHE EURO 133.731
MOBILI & ARREDI EURO 276.371
IMPIANTI EURO 414.112
IMPIANTO FOTOVOLTAICO EURO 99.944
MACCHINARI & ATTREZZATURE SP. EURO 1.298.844
MIGLIORIE SU BENI DI TERZI EURO 3.203
PROGRAMMI SOFTWARE EURO 1.519
CLIENTI EURO 103.157
CREDITI PER FATTURE DA EMETTERE EURO 218.676
DEPOSITI CAUZIONALI EURO 18.862
RIMANENZE FINALI EURO 211
BANCHE EURO 269.004
CASSA EURO 2.165
UNIBONUS BUSINESS UNICREDIT EURO 86.527
UNIBOINUS BUSINESS SMART EURO 25.601
FONDI DI INVESTIMENTO PIMCO EURO 68.000
FONDO AMUNDI EQT EURO 20.000

FONDO INVESTIMENTO GLOBAL EURO 35.000



FONDO OBBLIGAZIONARIO
FORNITORI C/ANTICIPI
CREDITI BONUS D.L. 3/2020
RITENUTE SUBITE

CREDITO IMPOSTA L. 160/19
CREDITO IMPOSTA L. 178/20
CREDITI VERSO ERARIO
CREDITI DIVERSI
STRUMENTI DERIVATI DI COPERTURA
RATEI & RISCONTI ATTIVI
TOTALE ATTIVITA’

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

567
316.000
100

430

437
1.059
24

745
3.287
109.995

5.664.561



PASSIVITA'

FORNITORI
DEBITI PER FATTURE DA RICEVERE

DEBITI TRIBUTARI

DEBITI PREVIDENZIALI

DEBITI VS. DIPENDENTI

DEBITI DIVERSI

FINANZIAMENTO UNICREDIT
UNICREDIT C/C PASSIVO

DEBITI CARTA DI CREDITO

F.DO AMM.TO IMMOBILI

F.DO AMM.TO COSTRUZ. LEGGERE
F.DO AMM.TO IMPIANTI

F.DO AMM.TO MACCHINARI

F.DO AMM.TO MOBILI

F.DO AMM.TO MACCH. ELETTRONICHE
F.DO AMM.TO AUTOMEZZI

F.DO AMM.TO ATTREZZATURE

FONDO SVAL. CREDITI

FONDO TRATTANENTO FINE RAPPORTO
F.DO ACC.TO IRAP

STRUMENTI FINANZIARI DI COPERTURA
RATEI E RISCONTI PASSIVI

CAPITALE SOCIALE

UTILI PREGRESSI

UTILE DI ESERCIZIO

DIFFERENZE DA ARROTONDAMENTI
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO

EURO
EURO

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

75.345
1.754.232

23.312
11.710
9.792
18
10.775
1029
15.059
178.832
44.467
450.802
1.177.721
268.102
112.576
104.125
111.992
11.602
352.901
8.046
3.287
276.770
10.350
151.310
500.404
2

5.664.561



CONTO ECONOMICO

RICAVI

PRESTAZIONI SANITARIE CONVENZIONATE
PRESTAZIONI SANITARIE CLIENTI CON TICKET
PRESTAZIONI SANITARIE CLIENTI PRIVATI
SERVIZI A PROFESSIONISTI

PRESTAZIONE DI SERVIZI

REFERTAZIONE

RIMBORSI VARI

LOCAZIONE LOCALI

CORRISPETTIVO CESSIONE ENERGIA
CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO
CONTRIBUTO C/IMPIANTI

CONTRIBUTO NUOVA SABATINI
RIMANENZE FINALI

PROVENTI FINANZIARI

INTERESSI ATTIVI
ARROTONDAMENTI E ABBUONI ATTIVI
SOPRAVVENIENZE ATTIVE

DIFFERENZA DA ARROTONDAMENTO
TOTALE

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

1.446.708
249.974
576.963

650
3.250
4.920
6.562

15.000
1.536
10.280
902
53.976
211

1

44

27
49.332
1

2.420.337



COSTI

RIMANENZE INIZIALI

ACQUISTO MATERIALI DI CONSUMO

ATTREZZATURA VARIA E MINUTA
CANCELLERIA E STAMPATI

INDUMENTI E VESTIARIO PERSONALE

STIPENDI

CONTRIBUTI

FRINGE BENEFIT DIPENDENTI
CONTROLLO SANITARIO

DISPOSITIVI SANIFICAZIONE COVID

COMPENSI PER ATTIVITA” MEDICA

COMPENSO DIRETTORE SANITARIO

CONTRIBUTI ENPAM

ESAMI DI ORTOPANTOMOGRAFIA
SERVIZI DIVERSI

SERVIZIO PRENOTAZIONE
AFFITTO LOCALI

SPESE CONDOMINIALI

CANONI NOLEGGIO

LOCAZIONE FINANZIARIA
MANUTENZIONI

MANUTENZIONI SU BENI DI TERZI
MANUTENZIONI A CONTRATTO
CARBURANTI E LUBRIF.

PEDAGGI AUTOSTRADALI

QUOTE ASSOCIATIVE

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

240
29.508
553
20.051
305
217.069
68.170
1.400
214
3.884
439.917
42.000
79.810
58.796
2.916
496
139.019
14.276
5.388
225.331
42.883
3.294
54.747
5.028
729

117



ASSICURAZIONI AUTO
ASSICURAZIONE MAC
ASSICURAZIONE IPHONE
ASSICURAZIONE IPAD E WATCH
ASSICURAZIONI

CONSULENZE AMMINISTRATIVE E LEGALI
CONSULENZE TECNICHE

SERVIZI DOSIMETRIA

SERVIZI PROMOZIONALI E MEETING
TRASPORTI ACQUISTI
TELEFONICHE E INTERNET
ENERGIA ELETTR.

RISCALDAMENTO

ACQUEDOTTO

PULIZIE LOCALI

ONERI BANCARI

INTERESSI PASSIVI

CONSULENZA ISO 9001

ASPORTO RIFIUTI

SERVIZIO DERATTIZZAZIONE
DIRITTI E VIDIMAZIONI

SPESE POSTALI

ARROTONDAMENTI ED ABBUONI PASSIVI
SPESE GENERALI

PUBBLICITA’ E PROMOZIONALI
SPESE DI MARKETING

VIGILANZA NOTTURNA

IMPOSTE E TASSE

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

4.128
78
255
76
36.948
37.055
2.421
484
12.200
463
4.068
39.774
9.171
295
10.596
15.516
1.703
2.514
700
1.013
1.769
279
23
910
10.677
2.752
2.204
12.745



BOLLI E VALORI BOLLATI
ABBONAMENTO LIBRI E RIVISTE
ALBERGHI E RISTORANTI

SPESE DI RAPPRESENTANZA
AMM.TO IMMOBILI

AMM.TO COSTRUZIONI LEGGERE
AMM.TO MACCHINARI

AMM.TO MOBILI E ARREDI
AMM.TO MACCH. ELETTRONICHE
AMM.TO IMPIANTI

AMM.TO ATTREZZATURE
AMM.TO AUTOVETTURE
AMM.TO SOFTWARE

AMM.TO ONERI PLURIENNALI
ACC.TO I.R.A.P.

ACC.TO T.F.R.

SANZIONI E MULTE
MINUSVALENZE
SOPRAVVENIENZE PASSIVE
TOTALE COSTI

TOTALE RICAVI

UTILE DI ESERCIZIO

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

6.902
930
406

11.261
43.008

6.181
47.538

2.955

9.192

4.567

2.151

29.750
1.521
4.888

26.412

46.026

45
338
8.904

1.919.933
2.420.337

500.404



